
の窓口営業時間が午前のみになります

2020年5月11日（月）より
岡部支店・矢祭支店

午後12：00～15：00までの時間帯でお急ぎのお客さまは、下記店舗のご利用をお願いいたします。

本店営業部：☎024-525-2911
　　　  住所：福島市万世町2-5

岡部支店：☎024-531-8081

棚 倉 支 店：☎0247-33-2211
住所：東白川郡棚倉町大字棚倉字古町97-1

矢祭支店：☎0247-46-3141

[受付時間] 午前9時～午後5時（土・日・祝日を除く）

詳しくは、お近くの当行窓口または下記までお問合せください。

0120-294-091フリーダイヤル

窓口営業時間
変更のお知らせ

9：00～12：00
変更後窓口営業時間

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
当行では、下記店舗において2020年5月11日より窓口の営業時間を下記のとおりとさせていただきます。
お客さまには大変不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、一層のサービス向上に努めてま
いりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、ＡＴＭの稼働時間に変更はございません。


